iscritti non intervenuti,  ai sensi dell’art. 572 c.p.c..

DESCRIZIONE DELL'IMMOBILE

LOTTO 3 - Terreno in Messina, raggiungibile da strada comunale che fiancheggia

il Torrente Guardia e in prosecuzione da strada secondaria, della superficie

complessiva di metri quadrati 878 (ottocentosettantotto) circa; nel fondo insiste una

baracca abusiva con copertura in eternit.

Nel catasto fabbricati del Comune di Messina, foglio 62, particelle:

690, are 2.41, vigneto 2, R.D. € 3,30 e R.A. € 0,93;

691, are 6.37, vigneto 2, R.D. € 8,72 e R.A. € 2,47.

Prezzo base d’asta: euro 33.720,00 (trentatremilasettecentoventi/00). Rilancio

minimo in aumento (in caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c.): euro 1.100,00

(millecento/00).

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica d'ufficio e dal C.D.U. in

atti il terreno risulta ricadere totalmente in zona B5a  - Di recupero.

Le offerte di acquisto per ciascun lotto, irrevocabili, dovranno essere presentate ai